
MV 302
¼" Messmikrofonverstärker

für extern polarisierte Mikrofone

• 7 pin Lemo®

• Mikrofonversorgung: Lemo®

• Polarisationsspannung für Kapsel:

 vom Netzgerät

• 0,8 Hz bis 4,5 MHz

• max. Ausgangsspannung: 33 V



MV 302

Microtech Gefell GmbH ꞏ GeorgNeumannPlatz ꞏ 07926 Gefell ꞏ Germany

Phone +49 (0)36649 8820 ꞏ Fax +49 (0)36649 88211 ꞏ www.microtechgefell.de ꞏ info@microtechgefell.de

D
.D

E
 3

11
20

9.
02

 (
16

.0
8.

20
24

) 
©

 M
ic

ro
te

ch
 G

ef
el

l G
m

bH


